PREVESAN  SERVIÇOS  DE  PORTARIA  E  MONITORAMENTO  LTDA,  CNPJ  43.695.054/0001-21.  Após  analise  das
propostas restou vencedora a empresa Evolução Sistemas de Monitoramento Eletrônico LTDA, CNPJ 18.112.332/0003-95,
que apresentou proposta no valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), conforme especificação abaixo. 

A documentação apresentada pela empresa vencedora atende a todas as exigências legais. 
Face  ao  exposto,  após  concluídos  os  trâmites  legais,  a  empresa  vencedora  será  convocada  para  assinatura  de